十二大精神、落实乡村振兴战略的重要体现。农村房地一体宅基地确权登记工作是不动产统

一登记制度的主要内容，是农村产权制度改革的重要基础，是切实维护农民合法权益、促进

农村社会秩序和谐稳定的重要举措。为贯彻落实上海市、浦东新区关于坚持农业农村优先发

展、实施乡村振兴战略、深化农村土地制度改革的要求和部署，根据《上海市农村房地一体

宅基地确权登记工作实施方案》的通知,结合泥城镇实际情况，甲方委托乙方提供服务，对

海关村、横港村、龙港村、马厂村、人民村开展泥城镇房地一体宅基地确权登记工作。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 3800000 元整（ 叁佰捌拾万元整 ）。 

2.2 服务地点：甲方指定地点。 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：  自合同签订之日起一年（具体服务起始时间以采购人指令为准)  。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述

标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准

或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的本项目服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

4.权利瑕疵担保